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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Ajanjaksolla olemme myös kehittäneet lääkinnällisten laitteiden käyttöturvallisuutta 
selkeyttämällä lääkinnällisten laitteiden lupakäytäntöjä. Jokaisen lääkinnällisen laitteen 
käyttöönotto ja käyttö edellyttää nyt entistä tarkempaa prosessia, jolla varmistetaan laitteen 
soveltuvuus, turvallisuus ja käyttäjän osaaminen. Lisäksi henkilökunnalle on järjestetty koulutus 
lääkinnällisten laitteiden oikeaoppisesta ja turvallisesta käytöstä, huollosta ja mahdollisten 
ongelmatilanteiden hallinnasta. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Kaikki tarkastelujakson poikkeamat on käyty läpi koko henkilöstön kanssa osana jatkuvaa 
kehittämistä ja yhteistä oppimista. Valtaosa poikkeamista on arvioitu vähäisen riskin 
tapahtumiksi. Poikkeamien analyysi on ohjannut asukaskohtaisten, kaatumisia 
ennaltaehkäisevien toimintamallien kehittämistä ja käyttöönottoa. 
 
Kokemuksellinen laatu 
Läheisiltä saadun palautteen perusteella olemme kehittäneet yksikön toimintaa 
monipuolistamalla viikko-ohjelmaa sekä panostamalla siivouksen ja pyykkihuollon laadun 
parantamiseen. Lisäksi olemme vahvistaneet läheisyhteistyötä ja hoitajien välistä tiedonsiirtoa. 
Palautteissa korostuu, että yksikön hoitajat luovat hyvän ja kodikkaan ilmapiirin. Yksilöllinen 
hoiva toteutuu ammattitaitoisesti ja ystävällisesti, ja kokonaisuudessaan palaute antaa kuvan 
välittävästä, osaavasta henkilöstöstä, joka on sitoutunut asukkaiden hyvinvointiin ja 
turvallisuuteen. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
Tarkastelujaksolla yksikössämme toteutettiin Varsinais-Suomen hyvinvointialueen rajatun 
lääkeainevaraston ohjaus- ja valvontakäynti. Käynnin perusteella todettiin, että lääkehoidon 
toiminta yksikössämme on rajatun lääkeainevaraston lääkehoitosuunnitelman mukaista. Tämä 
osoittaa henkilöstömme korkeaa ammattitaitoa ja sitoutumista turvalliseen ja ohjeistusten 
mukaiseen lääkehoitoon.  


